Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

PORTARIA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 107 de 26 de outubro de 2021.

MEMBROS DA EQUIPE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE – SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE ESTIVA

GERBI.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, prefeita de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Equipe de VIGILÂNCIA EM SAÚDE – SANITÁRIA do Município de

Estiva Gerbi, criado pelo Art. 4º da Lei Complementar nº 026 de 15 de outubro de 1997, os seguintes membros:

Coordenador Vinícius Lima da Silva RG n° 34.178.435-7

Agente Sanitário Thainá de Lima Rodrigues RG n° 38.972.019

Agente Sanitário Keila Cristina Silva Casagrande RG nº 20.755.980-6

Agente Administrativo Daiane Cristina Batista Pelegrine RG n° 43.022.433-3

Engenheiro Jaime Abreu Junior RG n° 40.674.524-9

Dentista Izamara Alves Faustinoni Sbrissi RG n° 28.586.392-7

Art. 2º - Os membros ora indicados e nomeados obedecerão às determinações contidas na Lei Complementar nº 026

de 15 de outubro de 1997 e Lei nº 10.083 de 23 de setembro de 1998 - Código Sanitário do Estado de São Paulo.

Art. 3º - Os trabalhos prestados pelos membros nomeados no Art. 1º desta Portaria, não serão remunerados, mas

considerados relevantes serviços públicos.

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Art. 4º - Em caso de fiscalizações e vistorias em estabelecimentos do ramo de atividade farmacêutica, será

oficializado ao Grupo de Vigilância Sanitária de São João da Boa Vista, a fim de realizar as devidas inspeções e

fiscalizações com sua equipe de Fiscais Sanitário farmacêuticos.

Art. 5° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em

especial as Portarias n° 102/2021.

Estiva Gerbi-SP, 26 de outubro de 2021.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço

Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 050/2021

PROCESSO N° 01328/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO

CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 050/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTOBOY NO PAÇO MUNICIPAL,

SECRETARIAS E OUTROS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019)

38680-1131 A PARTIR DO DIA 27/10/2021 DAS 08:00 ÀS 11:00H E DAS 13:00 ÀS 16:00 EM DIAS UTEIS

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA

E-MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INÍCIO AS

09:00H DO DIA 12 de novembro de 2021, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

Estiva Gerbi-SP, 26 de outubro de 2021.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

CONTABILIDADE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Terça – Feira, 26 de Outubro de 2021 – Ano V – Edição 526

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)